
                                                  UCHWAŁA NR 8/35/12

                                               ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 8 marca 2012 roku

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Bielskiego w 2012 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.
142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.
1281, Nr 149, poz. 887), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536; z 2011 r. Nr 112, poz. 654,
Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 1244, Nr 208, poz. 1241, Nr 149, poz. 887) oraz uchwały Nr
XII/84/11  Rady Powiatu  w Bielsku  Podlaskim z  dnia  30  listopada  2011 roku w sprawie
przyjęcia  Programu  współpracy  Powiatu  Bielskiego  z  organizacjami  pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego  i  o  wolontariacie  na 2012,  zmienionej  uchwałą  Nr  XIII/91/11 Rady
Powiatu  w  Bielsku  Podlaskim  z  dnia  29  grudnia  2011  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr
XII/84/11  Rady Powiatu  w Bielsku  Podlaskim z  dnia  30  listopada  2011 roku w sprawie
przyjęcia  Programu  współpracy  Powiatu  Bielskiego  z  organizacjami  pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Po dokonaniu oceny ofert przez komisję konkursową ds. oceny ofert na realizację zadań
publicznych  Powiatu  Bielskiego  w  2012  roku,  powołanej  uchwałą  Zarządu  Powiatu
w Bielsku Podlaskim Nr 3/22/12 z dnia 26 stycznia 2012 roku, postanawia się udzielić dotacji
z budżetu powiatu w 2012 roku następującym organizacjom pozarządowym:
1) Funduszowi Lokalnemu na Rzecz Rozwoju Społecznego:

 na zadanie pt. „Heca z pieca – warsztaty ceramiczne”–  1.000 zł,
 na zadanie pt. „Piękno Powiatu Bielskiego” -  1.000 zł,

2) Klubowi  Amazonki  w  Bielsku  Podlaskim na  zadanie  pt.  „Rehabilitacja
fizyczna i psychiczna osób po operacji piersi” – 2.000 zł,
3)  Stowarzyszeniu Bractwo Prawosławne św. św. Cyryla i Metodego na zadanie
pt. „Wypoczywamy aktywnie” – 2.000 zł,
4)  Stowarzyszeniu  Pomocy  „Serce  Ludzi  Ziemi  Bielskiej”  w  Bielsku
Podlaskim na zadanie pt. „ Rehabilitacja poprzez masaż” – 2.000 zł,
5)  Klubu Tenisa Stołowego  na zadanie pt. ,,Organizacja występów zawodników
Klubu Tenisa Stołowego w rozgrywkach ligowych i turniejach” - 500 zł,
6)  Polskiemu  Związkowi  Niewidomych  Okręg  Podlaski  w  Białymstoku:  na
zadanie  pt.  „Cykl  imprez  integracyjnych  kierowanych  do  osób  niewidomych  i
słabowidzących z powiatu bielskiego – Dzień Białej Laski, Spotkanie Wigilijne” –  1.500 zł,
7) Białostockiemu  Oddziałowi  Polskiego  Towarzystwa  Turystyczno  –
Krajoznawczego na zadanie pt. ,,Odnowienie turystycznego szlaku pieszego”  - 600 zł,
8)  Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew Białostocka:

-   na zadanie pt. ,,Mazury widziane z kajaka” – 2.000 zł,
-  na  zadanie  pt.  ,,VIII  Hufcowy  Konkurs  Literacki  w  hołdzie  Papieżowi  -
Błogosławionemu Janowi Pawłowi II” – 1.500 zł,



9)  Stowarzyszeniu Przyjaciół Chóru Polskiej Pieśni Narodowej na zadanie pt. „Niech
się niesie pieśń chóralna” – 1.000 zł,
10) Bielskiemu  Stowarzyszeniu  Uniwersytet  Trzeciego  Wieku  na  zadanie pt.
„Profilaktyka osób starszych jest najlepszym lekarstwem na zdrowie – rekreacja ruchowa”  -
1.000 zł,
11) Fundacji  Domów  Kultury  Prawosławnej  Diecezji  Warszawsko-Bielskiej  na
zadanie pt. „PARAFIADA – festyn rodzinny z promocją zdrowego stylu życia” – 2.000 zł,
12) Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „SZANSA”  na zadanie
pt.          „Wszechstronna rehabilitacja – lekarstwem na zdrowie i lepsze samopoczucie” -
2.000 zł,
13) „MAŁE MARZENIA” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
i Osobom Potrzebującym Wsparcia na zadanie pt. III Konkurs Tańca „Baw się i tańcz” -
1.000 zł,
14) CARITAS Diecezji Drohiczyńskiej na zadanie pt. „Podlaskie tradycje od A do Z
w Bielskim WTZ – podlaski dialog międzykulturowy osób niepełnosprawnych” - 2.000 zł,
15) Młodzieżowy Klub Taekwon-do Bielsk Podlaski  na zadanie pt. „  Promowanie
kultury  fizycznej  oraz  zdrowego  stylu  życia  poprzez  organizację  zajęć  ze  sztuk  walki
Taekwon-do” -  500 zł,
16) Bielski  Klub  Sportowy  „TUR”  na  zadanie  pt.  ,,Upowszechnianie  kultury
fizycznej i sportu poprzez: szkolenia zawodników, organizowanie treningów i zawodów na
szczeblu lokalnym, regionalnym i krajowym” - 1.000 zł.  
17) Związkowi Ukraińców Podlasia na zadanie pt. „Spotkania z podlaskim folklorem
- Konkurs Piosenki Ukraińskiej „Z Pidlaśkoji Krynyci” - 400 zł.

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: Przewodniczący:

1.  WICESTAROSTA                                                                                   STAROSTA 

    mgr Piotr Bożko                                                                               dr inż. Sławomir Jerzy Snarski  
  
2.  CZŁONEK ZARZĄDU 
         POWIATU
     Zbigniew Jan Szpakowski

3.  CZŁONEK ZARZĄDU 
         POWIATU
     mgr Mariusz Korzeniewski


